
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №91 Затулинский ж/м - ЗАО "Левобережный "
Дата: 13.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

Затулинский ж/м (Полевая) 7.30 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.40
Затулинский ж/м 7.31 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.41
Магазин "Мебельный" 7.33 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.43
Кинотеатр "Рассвет" 7.34 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.44
ул. Громова 7.36 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.46
Училище 7.37 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.47
ул. Зорге 7.39 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.49
пл. им. Кирова 7.40 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.50
пл. им. Кирова 7.41 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.51
Бульвар 7.42 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.52



Универмаг "Кировский" 7.43 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.53
Весенняя 7.44 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 18.54
ЗАО "Левобережное" 7.52 1 ч. 2 ч. 1 ч. - 19.02


